

Total Ventilation ApS

**Pilelunden 15
4270 Høng**

CVR-nr. 33 04 57 00

**Årsrapport for 2018
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2019

Carsten Abildskov Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Total Ventilation ApS
Pilelunden 15
4270 Høng

CVR-nr.: 33 04 57 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 23. juni 2010

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Carsten Abildskov Petersen, direktør
Michael Friis Nielsen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Laila Rasmussen
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Nordea Bank
Smedegade 8
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ventilationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.464.211, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.207.503.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.005.715	11.898.180
Personaleomkostninger	1	-6.172.524	-7.218.539
Resultat før af- og nedskrivninger		5.833.191	4.679.641
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-20.196	-31.384
Andre driftsomkostninger		-26.444	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		5.786.551	4.648.257
Resultat før finansielle poster		5.786.551	4.648.257
Finansielle indtægter		327	10.364
Finansielle omkostninger	3	-43.543	-34.905
Resultat før skat		5.743.335	4.623.716
Skat af årets resultat	4	-1.279.124	-1.029.381
Årets resultat		4.464.211	3.594.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.400.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		64.211	594.335
		4.464.211	3.594.335

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.958	112.948
Materielle anlægsaktiver	5	<u>37.958</u>	<u>112.948</u>
Andre tilgodehavender	6	0	0
Deposita	6	6.420	6.228
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.420</u>	<u>6.228</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.378</u>	<u>119.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.661.930	2.354.059
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	74.789	79.245
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	37.144	0
Periodeafgrænsningsposter		274.525	312.295
Tilgodehavender		<u>8.048.388</u>	<u>2.745.599</u>
Likvide beholdninger		<u>720.938</u>	<u>3.061.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.769.326</u>	<u>5.806.887</u>
Aktiver i alt		<u>8.813.704</u>	<u>5.926.063</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		37.144	0
Overført resultat		645.359	618.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.400.000	2.000.000
Egenkapital		<u>5.207.503</u>	<u>2.743.292</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>95.341</u>	<u>260.715</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>95.341</u>	<u>260.715</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.674.798	801.604
Forudfakturering igangværende arbejder	7	2.860	22.750
Gæld til associerede virksomheder		9.141	48.000
Selskabsskat		330.498	711.373
Anden gæld		1.493.563	1.338.329
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.510.860</u>	<u>2.922.056</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.510.860</u>	<u>2.922.056</u>
Passiver i alt		<u>8.813.704</u>	<u>5.926.063</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udlån og</u> <u>sikkerheds-</u> <u>stillelse</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	618.292	2.000.000	2.743.292
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Tilgang reserve for udlån og sikkerhedsstillelser mv.	0	37.144	-37.144	0	0
Årets resultat	0	0	64.211	4.400.000	4.464.211
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>37.144</u>	<u>645.359</u>	<u>4.400.000</u>	<u>5.207.503</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.129.535	6.345.382
Pensioner	890.514	747.104
Andre omkostninger til social sikring	152.475	126.053
	<u>6.172.524</u>	<u>7.218.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>16</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>20.196</u>	<u>31.384</u>
	<u>20.196</u>	<u>31.384</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	18.750	24.000
Andre finansielle omkostninger	24.793	10.905
	<u>43.543</u>	<u>34.905</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.444.498	845.373
Årets udskudte skat	-165.374	184.008
	<u>1.279.124</u>	<u>1.029.381</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	298.211
Tilgang i årets løb	31.650
Afgang i årets løb	<u>-97.201</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>232.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	185.263
Årets afskrivninger	20.196
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-10.757</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>194.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>37.958</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgode- havender</u>	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.288.030	6.228
Tilgang i årets løb	0	192
Afgang i årets løb	<u>-1.288.030</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>6.420</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	1.288.030	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>-1.288.030</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.420</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>71.929</u>	<u>56.494</u>
	<u>71.929</u>	<u>56.494</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	74.789	79.245
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-2.860</u>	<u>-22.750</u>
	<u>71.929</u>	<u>56.495</u>
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>37.144</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	37.144	0
Rentefod (%)	9,00%	0,00%

Der er i regnskabsåret ydet lån til selskabets direktion på samlet set 93.500 kr. Heraf er der pr. 31.12.2018 afdraget 56.356 kr. Restgælden forfalder til betaling i 1. kvartal 2019.

Der er ikke foretaget nedskrivning på tilgodehavendet og der forventes ikke tab på dette.

Noter

9 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	95.341	260.715
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	95.341	260.715

Materielle anlægsaktiver	-4.314	1.726
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.259	190.284
Periodeafgrænsningsposter	60.396	68.705
	95.341	260.715

10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvor der på balancetidspunktet resterer en restforpligtelse på 638.289 kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant, nom. 400.000 kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på 7.661.930 kr.

Arbejdsgarantier stillet via bank udgør 75 t.kr.